RESULTATLISTE 1.MAI-LOPET 2014

MENN SENIOR 21-34 AR:

1. Arve Rindal, Eid 10.25

2. Martin Hauge Nilsen, Kondis 11.19

3. Christian Thue, Aheim 11.34

4. Kenneth Vedvik, Eid 11.47

5. Thomas Riksstad, Skaveypoll 11.54

6. Knut Remoy, Alesund 12.21

7. Morten Andersen, Spjelkavik; 14.56

8. Rolf Eriksen, Team BDO Trondheim16.13

MENN VETERAN. 35-39 AR (1979-1975)
1. Hilmar Krékenes, Skaveypoll 12.05

2. Arnt Ivar Naustdal,Haugen 12.33

3. Marcus Vedeler Eid13.47

MENN 40-44 AR. (1974- 1970)

1. Kristian Nedregard,Spjelkavik 10.04
2. Jann Olav Tjenneland, Viksdalen10.44
3. Qystein Ledeen, Hornindal 12.24

4. Finn Ove Arsnes Seljel4.16

MENN 45-49 AR (1969-1965)

1. Eivind Rauset, Sandane 12.11

2. Gustav Landsverk, Syvde IL13.38

MENN 50-54 AR (1964-1960)

1. Anders Bakkebg, Aheim 13.01,,

2. Hans Arne Kupen, Almenning 1L13.28

3. Arne Almklov, Team BDO Trondheim15.41

MENN 55-59 AR (1959-1955)
1. Arne,Heggen,VTI (Volda turn og Idrett) 12.24,,

MENN 60-64 AR (1954-1950)

1. Dagfinn Nyhammer,Gloppen13.12,,

2. Dag Snipseyr,Hareid14.52,

3. Inge Asbjern Haugen,Hornindal IL14.55
4. Idar Berget,Aheim 1L15.23,,

MENN 65-69 AR (1949- 1945) Raud Leype START KL 1300
1. Kjell M.,Fagerlund,Hasundgot 1L16.35,,

2. Thorvald Emil,Jacobsen,Spjelkavik17.16,,

3. Per Storey,Bergsoy 1L17.20

MENN 70-74 AR (1944- 1940) Raud Leype START KL 1300
1. Jostein Visnes,Almenning17.35



KVINNER SENIOR 21-34 AR (1993-1990)
1. Merete Helgheim Gloppen11.58
2. Lovise Almklov Team BDO Trondheim16.13

KVINNER VETERAN 35-39 AR
1. Kathrin Jahn (Fra Selje) 16.18

40-44 AR
1. Wanja Lien Seljel6.24
2. Maria T. Aambakk Orsta20.43

50-54 AR
1. Dagfrid Almklov Team BDO Trondheim19.52

MENN JUNIOR 19-20 AR
1. Fredrik Hovdevik Aheim 11.01
2. Are Berstad Selje 11.43
3. Sindre Buréds Sylte Voldal2.31
4. Jesper Jepsen, Almenning15.00

KVINNER JUNIOR 19-20 AR
1. Vilde Hasund Aheim11.45

GUTAR 17 AR.

1. Andreas Rauset Sandane03.05
GUTAR 16 AR

1. Adne Reidar Nes Kleppe Eid03.15
JENTER 15 AR.

1. Sigrid Flo Bedal Starheim 03.38

2. Maria Munch Starheim Starheim03.42
3. Isabella S. Sundgot Dimna04.06
GUTAR 15 AR.

. Matias Navelsaker Eid 03.14

. Nikolai Hunvik Eid03.16

. Eirik Rauset Sandane03.16

. Christoffer Skar Eid 03.18

. Sivert Myrold Starheim 03.19

. Johan- Olav S. Botn Starheim03.24
. Martin Skorge Aheim03.31

. Bernhard Vik Aheim03.34

. Oskar Fjelldal Eid03.39
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JENTER 14 AR
1. Ylinn Tennebg Almenning 02.35



2. Anna N. Aahjem Aheim 02.48
3. Madelen Gustavsen Dimna 02.51
4. Anna Totland Kupen Almenning03.10

GUTAR 14 AR

. Jens Jorgen Winsnes Orsta 02.27

. Simon Hjelmeset Kirkeide Markane02.43
. Olav Andreas Sande Aheim 02.46

. Qrjan Westeras Aheim02.48

. Eskil Kveen Markane 02.48

. Are Slattelid Aheim 02.50

. Samuel David Isehaug Dimna02.52

. Robert Hellebust Aheim 02.56

. Jonathan Vaksdal Fiska 11.03.27
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JENTER 13 AR
1. Caroline Amalie Satre Fiska 02.50
2. Aina Nystoyl Aheim 02.53
3. Kaja Rekkedal Aheim02.54
3. Josefa Berg Hellebust Mauseidvag og Solevég IL 02.54
5. Ingrid Myrold Stirheim02.58
6. Maria Hatlevik Borg Aheim03.28

GUTAR 13 AR

. Kevin Wingsternes Hareid 02.30

. Magnus Seljeset Hornindal 1L02.35

. Sondre Ersvég Fiska 02.46

. Joakim Maale Aheim 02.48

. Daniel Skér Eid02.53

. Isak Harman Aheim 02.57

. Sondre Voksey Bringsvor Sandsey03.11
. Vebjorn Aaland Brekke Fiské 03.13

. @yvind Andre Roth Aheim03.43
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JENTER 12 AR

1. Anna Kleven Dimna 02.49

2. Guro Lesto Larsen Selje 02.50

3. Linnea Henriksen Fiska 03.00

4. Synne H&heim Dimna 03.01

5. Kornelia Roppen Dimna 03.17

6. Ingrid Vagen Almenning IL 03.20
7. Amalie Henriksen Almenning03.26
8. Kristina Lovold Aheim03.35

9. Kristine Kvalsvik Volda 03.42
10. Ingrid Strand Volda 03.56



11. Andrea Lovold Aheim04.00

GUTAR 12 AR

1. Peder Naustdal Haugen 02.45

2. Trym Dalset Ledeen Haugen02.50
3. Simen Rauset Sandane 02.52

4. Josef Husevég Selje02.54

JENTER 11 AR
1. Kaia Bjervik Aheim03.01
2. Maren Hjelmeset Kirkeide Stryn 1L03.02
3. Esther Varholm Skare Sandsey03.10
4. Anne Lovise Kyrkjeeide Almenning Stryn 1L03.11
5. Tiril Hasund Aheim 03.16
6. Henrikke Antonsen Dimna03.44
7. Sofie Arnes Flore04.34

GUTAR 11 AR

1. August Anton Winsnes Orsta 02.41

2. Kristoffer Stranden Aheim02.59

3. Robert Satren Selje 03.00

4. Sigfred Worren Nysteyl Sandsey03.03
4. Kasper Mundal Haugen 03.03

6. Marius Ersvag Fiska 03.25

7. Hakon Sylte Aheim03.29

8. Kent Olav Brenne Aheim03.36

9. Per Nytun Moldskred Hadd03.42

JENTER REKRUTT 10 AR. (alfabetisk)
Maren M. Aahjem Aheim
Siren Margrethe Berget Aheim
Tonje Aaland Brekke Fiska
Juliane Voksey Bringsvor Sandsgy
Johanne Bugjerde Fiska
Victoria Lillebe Haugen Aheim
Viktoria Jepsen Almenning
Tomine Krovel Fiské
Linnea Berge Moen Fiska
Anna Naustdal Haugen
Mona Elisabeth Roth Aheim
Siri Beate Solibakke Almenning
Nikoline Thunem Fiska

JENTER REKRUTT 9 AR.
Andrea Bakkebg Stadlandet IL
Elise Berge Fiska



Mathea Berge Bostrand Aheim
Emilie Sande Hansen Sandsey
Oddrun Hjelmeset Kirkeide Markane
Kamilla Maurstad Almenning
Cathryn Nygérd Almenning

Live Rekkedal Aheim

Lea Victoria Sande Syvde

Aud Helen Stenseth Syvertsen Fiskd
Anna Kristin Qvregérd Thue Syvde
Vanessa Vedvik Aheim

Lenita Flem Vedvik Aheim

JENTER 8 AR.

Andrea M. Aahjem Aheim

Sofie Marie Sunde Aasen Dimna

Ida Maria Arnes Florg

Tuva Hatlevik Borg Aheim
Madeleine Garnes Maloy

Sandra Gustavsen Dimna.

Cornelia Husevag Selje Sara Levold Lyng Méley
Stine-Elise Maalo Fiska.
Emilie Morseth-Fraser Aheim
Frida Mundal Haugen
Andrine Myklebust Syvde
Marthe Myrvoll Sylte

Celine Rylandsholm Almenning
Agathe Varholm Skare Sandsgy
Thea Sneide Selje
Ragne Audunsdotter Westvik Mélay

JENTER 7 AR.

Ine Johanne Berget Aheim
Kaja Berge Bostrand Aheim
Emilie Holgersen Spjelkavik
Amalie Roys Syvde IL
Ingrid Sylte Aheim
Ida Emilie Vonheim Starheim

JENTER 6 AR.
Martine Sienna Garnes Méloy
Marit Krakset Hakallestranda IL
Natalie Kvalsvik Volda
Leonora Hoel Nilsen Stadlandet
Alma Nytun Moldskred Hodd IL
Silje Menes Slagnes Aheim



JENTER 5 AR.
Mia Simone Garnes Maloy
Pia Berg Hellebust Mauseidvag og Solevag IL

GUTAR REKRUTT (alfabetisk)
GUTAR 10 AR.

Henning Berge Alesund

Lucas Hellebust Aheim

Iver Berg Hellebust Mauseidvédg og Solevag IL
Trygve Myrold Starheim

Edvard Dimmen Roppen Dimna
Kristoffer Roys Syvde IL

Reidar Sande Aheim

Oliver Kupen Skarbe Selje

Sander Sneide Selje

Markus Moldskred Staalesen Dimna
Hékon Stave Stadlandet IL

Oliver Sethre Starheim

Aron Mathias Vonheim Starheim
Qyvind Vagen Almenning

Ole Tomas Ytrehus Stdrheim

GUTAR 9 AR.

Martin Bergesen Sylte

Isak Andre Berget Aheim
Magnus Garnes Maloy
Kevin Hoddevik Selje
Martin Andreas Holgersen Spjelkavik
Jonas Josok Sylte

Daniel Kvalsvik Volda
Martin Bgstrand Mulen Selje
Hakon Myrvoll Sylte

Arnt Olav Norheim Selje
Rasmus Nyvang Almenning
Mathias Rauset Sandane
Erik Stevreide Molde

Ivar Mork Vorren Sandsey
GUTAR 8 AR.

Oddmund Aalen Almenning
Andy Brenne Aheim

David Hamre da Silva Selje
Adrian Domstein Almenning
Jesper Jepsen Almenning



Fredrik K Kihle Dimna
Balder Kvalsund Mork Dimna
Asmund Dimmen Roppen Dimna
Nikolai Stave Stadlandet IL
Knut Nytun Moldskred Hodd IL
GUTAR 7 AR.
Martinius Antonsen Dimna
Elias Bugjerde Fiska
Oddbjern Sande Hansen Sandsey
Roald Aron Lillebe Hatlegjerde Aheim
Magnus Hellebust Aheim
Mathias Henriksen Almenning
Anton Jepsen Almenning
Kasper Kriken Aheim
Andreas Maurstad Almenning
Benjamin Vik Moltumyr Aheim
Kyle Nygard Almenning
Nikolas B. Otneim Stadlandet
Markus Rennestad Thue Fiska
Henrik Mork Vorren Sandsgy
GUTAR 6 AR.
Hékon Kleven Dimna
Martinius Krovel Fiska
Isak Maalo Fiskd
Mathias Sande Aheim
Oskar Stovreide Molde
GUTAR 5 AR.
Hans Aarsnes Aheim IL
Liam Levold Lyng Maley
Levi Hoel Nilsen Stadlandet
Kristen Brenne Ringdal Sunnylven
Felix Smenes Selje
Elias Sebastian Solheim Aheim IL
Filip Ferdinand Winsnes Orsta



